[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 113/2021
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 19/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: JUVIEL RODRIGUES - ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS – ME – CNPJ Nº. 06.316.089/0001-86
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA PARCIAL E PEQUENOS REPAROS NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS (PARTES INTERNAS) INCLUINDO FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS E MATERIAL NECESSÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DA PROPOSTA COMERCIAL
DOTAÇÃO: 13.4.4.90.51.91.01.031.7.001.1.034 (OBRAS E INSTALAÇÕES). O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 26.840,00 (Vinte e seis mil, oitocentos e quarenta reais), CONFORME O PREÇO PROPOSTO PELA CONTRATADA.
DATA: 26/07/2021
VIGÊNCIA: 26/07/2021 A 25/09/2021
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
PAGE